C â mara
\l uni c ip al ,,.

B.\HH.\ DO c ·:\l( '. \S

Estado de Mato ·Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

.Palácio Ve~eador D~. Dercy Gomes da Silva 0• m•a• d•d•sc~~.."!.~~?.
REDAÇAO - -- --- -

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo .. [] Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo

N.º 077 Em 02/03/2020. O Projeto de Resolução
O Requerimento Nº. 058/2020

às 14:54 hs.
X Indicação
O Moção de
O Emenda

!/ I ~:a.. ~!>! !l:. )D:,..~
Assinatura do Funcionáno 1 -- ----- -Autor: Vereador Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA-PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, . após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do . Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de T-ranspÓrte e $~rv:iços Públicos, solicitando a abertura da
continuidade da .Av. Perimetral, no bairro Jardim Nova Barra, atendendo
ao medido dos moradores. (doe. anexo).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 02 de março de 2020.

Dr. JOÃO f{ODR ~ES DE SOUZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 13401-23'.}5 /3401-2358 / 08ff0 64i 6811
b>i rradoga rcas.mt.leg.br ·- fb.com/camarnbarradogarcas

Rua l\fato Grasso, Nº. 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogan:as.mt.leg.hr/ ímprt'n~a@l.iarradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

... .J'atiício Ve'regdor J)r. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc~:.,º!.~:O?.
. . .·. . . . . . .. .. . . . REDAÇÃO

===~==="'"'=! _ . ~ (..• ,_ ...... ,......J... • •• • - -·-.;;.:~~~ •• ~.- --·;;;;

B. \tm. \ DO < ~ - \l{ ',\.") .

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Na grande maioria dos bairros de nossa cidade, existem
muitas ruas que ainda não foram abertas e dessa forma, os proprietários de
lotes não tém condições de construir suas residências ou obras comerciais,
engessando o cr~scimento dos bairros .

. ÇoJp. a apertur~ d~s . rúas, todo esse processo tem a sequência
merecidaj · pai~, dÍ~pqqibiliza o açe_s~o àe_ veíçu)os e com isso. o transporte de
mercadorias, inateriais para construção, dentre outros.

Com isso, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento desse nosso pedido .

.. :1 .

. · . ~

Dr. JOÃO RODRIGUES ~UZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

'(66) 34ot-24S4:t 34or-'239s t 340I-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua !\fato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças ·- MT, CEP: 78600-000
camara@barratlogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

.Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do· Garças

.Palácio_ _ f ereiidO,r}Jr~ L?ê.rcy' Gomes da Silva 0•mio•d•d••c~~.."!.~~~.
. ~- .. . . . . . . _ _· '. . . . '. . . REDAÇAO

B.\tm.\ DO C.\I{ '. \S

ABAIXO ASSINADO

Os cidadãos abaixo assinado, moradores do bairro Jardim Nova Barra, na
Avenida Perimetral, vem à Câmara Municipal de Barra do Garças, solicitar a
abertura da nossa rua, pois, apesar ·de existir 07(sete) residências a mesma ainda
não possui rua.aberta, conforme imagens, em anexo:

(66) 3401-2484 / 3401-2395./ 3401-2358 / 0800 642 6811 .
barradogarcas.mt.lêg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br